

JUMALAN SANAN OPETTAMAN RUKOUSELÄMÄN
PERUSPERIAATE NO.2

JEESUKSEN NIMESSÄ - HÄN ITSE ON LÄSNÄ KOKOUKSESSA

“Sillä missä kaksi tahi kolme on kokoontunut Minun Nimeeni, siinä Minä olen heidän keskellensä.” Matt.18:20

JEESUKSEN NIMESSÄ RUKOILTAESSA - HÄN ITSE ALKAA TOIMIA

“Ja mitä hyvänsä te anotte Minun Nimessäni, sen Minä teen, että Isä kirkastettaisiin Pojassa. Jos te anotte Minulta jotakin Minun Nimessäni, niin Minä sen teen.” Joh.14:13-14

JEESUKSEN NIMESSÄ JOKAINEN ESTE VÄISTYY JA POLVI NOTKISTUU

*“Sentähden onkin Jumala Hänet korkealle korottanut ja antanut Hänelle Nimen kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen Nimeen notkistuman ja jokaisen kielen pitää tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, että **Jeesus Kristus on Herra.**” Fil.2:9-11*

JEESUKSEN NIMESSÄ - VALTUUTUS IHMEISIIN JOTKA HÄN ITSE TEKEE

*“Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat; **Minun Nimessäni he:***

- ajavat ulos riivaajia,*
- puhuvat uusilla kielillä,*
- nostavat käsin käärmeitä,*
- ja jos he juovat jotakin kuolettavaa, ei se heitä vahingoita,*
- he panevat kätensä sairasten päälle, ja ne tulevat terveiksi....he lähtivät ja saarnasivat kaikkialla, ja **Herra vaikutti heidän kanssansa ja vahvasti Sanan sitä seuraavien merkkien kautta.**” Mark.16:17-18,20*

JEESUKSEN NIMESSÄ PYHÄ HENKI ILMESTYY JA TOIMINNALLISTUU

*“Mutta Puolustaja **Pyhä Henki, jonka Isä on lähettävä Minun Nimessäni, Hän opettaa teille kaikki ja muistuttaa teitä kaikesta minkä Minä olen teille sanonut.**” Joh.14:50*

Näin ollen Jeesuksen Kristuksen Nimi on sama kuin Hän itse läsnä toiminnallisesti ilmestyneenä ja esilletulevana Sanan lupauksien toteuttajana!

JEESUKSEN NIMESSÄ KOKOONTUESSA - HÄN ITSE ON LÄSNÄ

JEESUKSEN NIMESSÄ RUKOILTAESSA - HÄN ITSE TOIMII

JEESUKSEN NIMESSÄ KOROITETTAESSA - PYHÄ HENKI TOIMINNALLISTUU

JEESUKSEN NIMESSÄ TOIMIESSAMME KAIKKI ESTEET MURTUU

JEESUKSEN NIMESSÄ - HÄN ITSE VAIKUTTAA IHMEET

***Ainoa tehokkuus rukoukseen on rukoilla Jeesuksen Kristuksen Nimessä!
Jeesuksen Kristuksen Nimi on sama kuin Hän itse läsnä toiminnallistuneena!***

JUMALAN SANAN OPETTAMAN RUKOUSELÄMÄN
PERUSPERIAATE NO.3

JEEСУKSEN VERIUHRIN ANSIOT, VALTUUTUS JA VOIMA
Ainoa ansiollisuuden perusta! Ainoa taivaallisen valtuutuksen avain! Ainoa taivaallisten oikeuksien avain! Ainoa elävä tie Isän Jumalan luo Kaikkeinpyhimpään! Ainoa oikeudellinen perusta Testamentissa Kirjoitettujen Lupauksien toteutumiseen!

“Meillä on pääsy Jeesuksen veren kautta Kaikkeinpyhimpään, jonka pääsyn Hän on vihkinyt meille uudeksi ja eläväksi tieksi...” Heb.10:19-20

“Sillä missä on testamentti, siinä on sen Tekijän Kuolema toteennäytettävä, sillä vasta kuoleman jälkeen testamentti on pitävä, koska se ei milloinkaan ole voimassa tekijänsä eläessä....Sentähden....Mooses....verellä...vihmoi sekä itse Kirjan että kansan.” Heb.9:16-19

JUMALAN SANAN OPETTAMAN RUKOUSELÄMÄN
PERUSPERIAATE NO.4

JUMALAN SANA ON JEEСУKSEN KRISTUKSEN ILMESTYS JOSSA KIRJAILIJA ITSE ASTUU ESILLE TOIMIMAAN SANANSA MUKAISESTI!!!

“Jos joku...pitää Minun Sanani ja Minun Isäni rakastaa häntä ja Me tulemme hänen tykönsä ja jäämme hänen tykönsä asumaan.” Joh.14:23

“Herra ilmestyi Samuelille Siiloassa Herran Sanan kautta.” 1.Sam.3:21

“Jos te pysytte Minussa ja Minun Sanani pysyvät teissä, niin anokaa mitä ikinä tahdotte ja te saatte sen.” Joh.15:7

Siis kun rukoilemme Jumalan Sanan selvien ohjeiden ja esimerkkien mukaisesti, niin silloin siinä on Jumalan antama valtuutus: ‘Näin Sanoo Herra!’ Jos emme toimi Raamatun ilmoituksen mukaisesti, niin silloin olemme ‘pallokentän’ ulkopuolella, enemmän tai vähemmän epäluotettavien mielipiteitten heiteltävänä!

Raamattu ja yksin Raamattu kaiken toiminnan ainoa arvovaltainen ohje!

JUMALAN SANAN OPETTAMAN RUKOUSELÄMÄN
PERUSPERIAATE NO. 5

PYHÄ HENKI ON JEEСУS KRISTUS ITSE LÄSNÄ TOIMINNALLISTUNEENA
Esitellessään Pyhän Hengen tulon työn johtajana Jeesus sanoi:

“En Minä jätä teitä orvoiksi, Minä tulen teidän tyköne....Sinä päivänä te ymmärrätte te olette Minussa ja Minä teissä.” Joh.14:18,20

PYHÄN HENGEN HALLINTA JA JOHTO TEHOKKAAN RUKOUKSEN AVAIN

“Samoin myös Henki auttaa (täydellistä kyvyttömyyttämme tuottaa Jumalan mielen mukaisia tuloksia eli) heikkouttamme. Sillä me emme tiedä mitä meidän pitää rukoileman niinkuin rukoilla tulisi, mutta Henki itse rukoilee puolestamme sanomattomilla huokauksilla.” Room.8:26